



Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

Dyrektor Generalny Urzędu

Znak: L-1.271.126.2025.AP

Szczecin, 05 grudnia 2025 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy dot. zapytania ofertowego pn:

Dostawa 300 sztuk kompletnych plecaków ewakuacyjnych dla dzieci, zgodnych ze Specyfikacją Techniczną (ST) stanowiącą Załącznik nr 1. Każdy plecak musi być dostarczony jako gotowy, kompletny zestaw, zgodnie z listą wyposażenia w ST.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji dostawy do końca stycznia 2026 r.?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z treścią zaproszenia termin realizacji dostawy upływa 23 grudnia 2025 r. i musi zostać dotrzymany.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wystawienie faktury w grudniu 2025 r. z odroczoną płatnością i dostawą w styczniu 2026 r.?

Odpowiedź:

Nie. Zamówienie musi zostać zrealizowane i rozliczone w roku budżetowym 2025. Dostawa w styczniu oraz faktura obejmująca dostawę zrealizowaną po 31 grudnia nie są dopuszczalne.

Pytanie 3:

Czy możliwe jest zaoferowanie plecaka w innym modelu niż opisany w wiadomości, jeśli spełnia on wymagania ST?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza dowolny model plecaka, pod warunkiem że spełnia wszystkie wymagania Specyfikacji Technicznej oraz zostanie przedstawiony w formie oferty zgodnie z zasadami postępowania.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zestawy o parametrach wyższych niż minimalne?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza parametry wyższe niż wymagania minimalne określone w ST, pod warunkiem zachowania pełnej zgodności z dokumentacją postępowania.

z up. Dyrektora Generalnego

Roman Kapczyński

Dyrektor Biura Logistyki

i Zamówień Publicznych

/dokument podpisany elektronicznie/